Ponieważ
w tej porze roku zdarzają się częste wypadki wście
klizny, Magistrat podaje o tern do publicznej wiado
mości, aby właściciele psów, szczególną baczność na
nich zwracali, wkładali na nich kagańce, a w razie
dostrzeżenia oznak chorobnych, w zamknięciu je
trzymali i natychmiast władzy miejscowej donosili.—
Warszawa dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1865 roku.—
P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major
Witkowski.—Naczelnik Kancellarji Luceński.

(/. de St: Pet:) Nicea, 29 Stycz: (10 Lutego).—Kli
mat Nicei działa stanowczo pomyślnie na zdrowie
Najjaśniejszej Cesarzowej, które z każdym dniem co
raz bardziej polepsza się i wzmacnia.

a „ „ i • L71? °.3ob’ n°wa, Fabryk i W iedeńi
do sprzedania z Wolnej ręki, w domu przy ulicy Mf
kiej Nr 1351, stróż domu wskaże. (1 8 9 4 .)

Podpisany, przez Odezwę
K O M I T E T U U R Z Ą D Z A J 4 C E J S I Ę

na rok bieżącynmn iw ito mmimi
W MOSKWIE,

z d. 16 (28 ) Stycznia 1865 r., Nr 135 mianowany będąc
Komissantem tegoż Komitetu na

K R Ó L E S T W O P O L S K I E ,

Ima honor zawiadomić PP. Fabrykantów, iż wszelkie zgłoszenia się w tymj
{przedmiocie przyjmuje i załatw ia w Kantorze swoim przy ulicy Śto-Jerskiejl
Ipod Nrem 1776a, codziennie od godziny 9tej z rana do 5tej po południu.'

Nadmienia się, że termin przyjmowania wyrobów w Moskwie ozna-i
Iczony został od 15 (27) Marca, do 1 (13) Maja 1865 roku.

M I K O Ł A J S K W A R C O W
KUPIEC l szej GILDYI.

Rząd Gaberujalii; Warszawski.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 11 (23) L u

tego r. b., o godzinie 12ej z południa, odbędzie się we, wsi
Czerniakowie pod W arszew ą , w zabudowaniach K lasztoru
XX.